UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      Số:   2075 /SNN-TCHC
V/v tham gia góp ý Dự thảo Kế hoạch

tuyên truyền về CCHC trên địa bàn

tỉnh Quảng Trị năm 2020

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 12 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Trị

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

1024/STTTT-TTBCXB ngày 02/12/2019 của Sở Thông tin và Truyền thông về

việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch tuyên truyền về Cải cách hành chính trên địa

bàn tỉnh Quảng Trị năm 2020, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất

với những nội dung, bố cục và thể thức của dự thảo Kế hoạch nói trên.

Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến về dự thảo Kế hoạch để Sở Thông tin và

Truyền thông được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

		2019-12-12T11:08:56+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-12T11:14:30+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!